et uentatis. **alla** **alla** **alla.** **Pr.**

**S**p̄m nobis domine **co.**  
tue caritatis infunde. ut  
quos sacramentis pascha  
libus faciasti tua facias  
pietate concordēs. **P**eruiset  
**I**te missa est. **feria secūda.**

**A**roduxit uos dominus in  
terram fluentem lac et mel  
alleluya et ut lex domini sep̄  
sit in ore uestro **alla** **alla.** **Ps.**

**C**onfitemini domino quoni  
am bonus quoniam ī seculū  
m̄ia eius. **G**la p̄ri. **G**la rex.

**D**eus qui sol **Orō.**  
lempnitate pascha  
li mundo remedia contu  
listi. populū tuū que  
sumus celesti dono prose  
quere. ut et p̄fectam liber  
tatem consequi mereatur.  
et ad uitam proficiat sem  
pitnam. **P** dñm. **Leo actu**  
**I**n diebus illis. **um ap̄loz.**  
**S**tans petrus in medio ple  
bis dixit. **U**ni fr̄s. uos sci  
tis quod factum ē iūbū

p̄ uniuersam iudeam. inci-  
 piens enim a galilea post  
 baptismum quod predi-  
 cavit iohannes ihm ana-  
 zareth. quomodo unxit e-  
 um deus spiritu sancto ⁊  
 uirtute. Qui p̄transiuit  
 benefaciendo et sanando  
 omnes oppressos ad yabo-  
 lo. quoniam d̄s erat cum  
 illo. Et nos testes sumus  
 omnium. que fecit in re-  
 gione iudeor̄ et ierusalē.  
 quem occiderunt suspen-  
 dentes in ligno. Hunc  
 deus suscitauit tertia die.  
 et dedit eum manifestū  
 fieri non omni populo. s̄  
 testibus p̄ordinatis a deo.  
 nobis qui manducaui-  
 mus et bibimus cū illo  
 postquam resurrexit a mor-  
 tuis. Et precepit nobis p̄-  
 dicare populo et testifica-  
 ri. quia ip̄e ē qui consti-  
 tutus est a deo iudex ui-  
 uorum et mortuorum.

Huic omnes p̄phete testi-  
 monium p̄hibent. remis-  
 sionem peccatorum acci-  
 pere p̄nomen eius om̄es  
 qui credunt in eum. **R.**  
 Hec dies quam fecit domi-  
 nus exultemus et letemur  
 in ea. **V.** Dicat nunc isrl̄  
 quoniam bonus quoniam  
 in seculum misericordia eius.  
**Alla. V.** Nonne cor nostrū  
 ardens erat in nobis de ihu  
 dum loqueretur nobis i iua.  
**Alleluia. Sōm Lucam.**  
**Nillo t̄.** Duo ex discipu-  
 lis ihu ibant ip̄a die i ca-  
 tellum quod erat in spacio  
 stadiorum sexaginta ab  
 ierlm̄. nomine emaus.  
 Et ipsi loquebantur ad i-  
 uicem. de his omnibus  
 que acciderant. Et factū  
 est dum fabularentur et  
 secum quererent. et ipse  
 ih̄c appropinquans ibat  
 cum illis. Oculi autem  
 eor̄ tenebantur. ne eum

agnoscerent. Et ait ad illos.  
Qui sunt huius sermones  
quos confertis ad inuicem  
ambulantes et estis tristes.  
Et respondens unus cui  
nomen cleophas. dixit ei.  
Tu solus peregrinus es  
in iherusalem. et non nouisti  
que facta sunt in illa huius  
diebus. Quibus ille dixit.  
Que et dixerunt. De ihesu  
nazareno. qui fuit uir p  
pheta potens. in opere et  
sermone coram deo et omni  
populo. Et quomodo t  
diderunt eum. summi sa  
cerdotes et principes nostri  
in damnatione mortis.  
et crucifixerunt eum. Nos  
autem sperabamus. quia  
ipse esset redempturus israel.  
Et nunc super hec omnia.  
tertia dies est hodie quod  
hec facta sunt. Sed et mu  
lieres quedam ex nostris  
terruerunt nos. que an  
te lucem fuerunt ad mo

numentum. Et non in  
uento corpore eius. uene  
runt dicentes. se etiam ui  
sionem angelorum uidisse.  
qui dicunt eum uiuere.  
Et abierunt quidam ex nos  
tris ad monumentum. et  
ita inuenerunt sicut mu  
lieres dixerunt. ipsum uero  
non inuenerunt. Et ipse  
dixit ad eos. O stulti et tar  
di corde ad credendum. in  
omnibus que locuti sunt  
prophete. Nonne hec oport  
uit pati christum. et ita intra  
re in gloriam suam. Et  
incipiens a moysi et omnibus  
prophetis. interpretabat  
illis in omnibus scripturis  
que de ipso erant. Et appro  
pinquauerunt castello  
quo ibant. et ipse fixit  
se longius ire. Et coegerunt  
illum dicentes. mane no  
biscum quoniam ad uel  
perascat. et inclinata est iam  
dies. Et intrauit cum illis.

Et factum est. dum recum  
beret cum illis. accepit pa  
nem et benedixit ac fregit  
et porrigebat illis. Et aperti  
sunt oculi eorum. et cog  
nouerunt eum. Et ipse  
euauit ex oculis eorum.  
Et dixerunt ad inuicem.  
Nonne cor nr̄m ardens e  
rat in nobis. dum loque  
retur in uia. et aperiret no  
bis scripturas. Et surge  
tes eadem hora. regressi sūt  
in iherusalem. et inuene  
runt congregatos undecim.  
et eos qui cum ipsis  
erant dicentes. quod sur  
rexit dominus uere. et ap  
paruit symoni. Et ipsi  
narrabant que gesta erāt  
in uia. et quomodo cogno  
uerunt eum in fractione  
panis. **Credo in unū. Off.**

Angelus domini descendit de  
celo et dixit mulieribus que  
queritis surrexit sicut dixit

**S**uscipe qs **Secr̄** alla

domine preces populi tui  
cum oblationibus hostiarum  
ut paschalibus iniciata  
mysteris ad eternitatis  
nobis medelam te operante  
proficiant. **Prefatio**  
Te quidem domine omni  
tipe. **Communicantes.**  
**et Hanc igitur oblatione.**

**Co.** Surrexit dominus et  
apparuit petro alleluia. **Ps̄**  
**S**piritum nobis **2mu.**  
domine tue caritatis in  
funde. ut quos sacramen  
tis paschalibus sacraasti  
tua facias pietate concor  
des. **P do. eiusdem. Feria**

**A**qua sapientie **tria.**  
potauit eos alleluia  
firmabitur in illis et nō flec  
tetur alleluia et exaltabit  
eos in eternum alleluia alla.

**ps̄** Confitemini domino qm̄  
bonus quoniam in seculum  
inimā eius. **Gla p̄i. Gla i ex**

**D**eus **Oratio** celsis.  
qui ecclesiam tuā

nouo semp fetu multipli-  
cas: concede famulis tuis  
ut sacramentum uiuēdo  
teneant: quod fide pcepe-  
runt. **Dñm nr̄m. Lectio**  
**A** diebus illis **Actiū apol**  
**Surgens paulus colorū.**  
et manu silentium indi-  
cens ait. Viri fr̄s: filij  
generis abraham. et qui  
in uobis timent deum:  
uobis uerbum salutis  
huius missum est. Qui  
enim habitabant ierlm:  
et principes eius igno-  
rantes ih̄m. et uoces p̄phe-  
tarum que pomne sab-  
batum leguntur: iudi-  
cantes impleuerunt. Et  
nullā causā mortis iue-  
nientes in eo: petierunt  
ap̄ylato ut interficerēt  
eum. Cumq; consumas-  
sent omnia que de eo  
scripta erant: deponentes  
eum deligno posuerunt  
in monumento. Deus

uero suscitauit eum a mor-  
tuis. Qui uisus est p̄ dies  
multos hys qui simul as-  
cenderant cum eo de galile-  
ā in ierusalem: qui usq; n̄c  
sunt testes eius ad plebem.  
Et nos uobis annuncia-  
mus eam que ad p̄res  
nostros repromissio fac-  
ta est: quō h̄c d̄s ad im-  
pleuit filijs nr̄is. resuscitās  
ih̄m xp̄m dominū nr̄m.

**R.** Hec dies quam fecit do-  
minus exultemus et letem̄  
in ea. **V.** Dicant nunc qui re-  
dempti sunt a domino quos re-  
demt de manu inimici et de re-  
gionib; congregauit eos. **Allā**  
**V.** Surrexit dominus ⁊ occur-  
rens mulieribus ait auete. tūc  
acceserunt et tenuerunt pedes  
eius. **Sequentia Uictime. Scdm**  
**Millo t̄. Stetit ih̄c Lucā.**  
in medio discipulorum  
suorum: et dixit eis. Pax  
uobis. Ego sum. nolite ti-  
mere. Conturbati uerō ⁊

conterriti: existimabant se  
 spiritum uidere. Et dixit eis.  
 Quid turbati estis et cogi-  
 tationes ascendunt in cor-  
 da uia. Videte manus me-  
 as et pedes: quia ipse ego  
 sum. Palpate et uidete: quia  
 spiritus carnem et  
 ossa non habet: sicut me  
 uidetis habere. Et cum  
 hoc dixisset: ostendit eis  
 manus et pedes. Ad huc  
 autem illis non credenti-  
 bus et mirantibus pre-  
 gaudio: dixit. Habetis  
 hic aliquid quod mandu-  
 cetur. At illi obtulerunt  
 ei partem piscis assi: et fa-  
 uum mellis. Et cum man-  
 ducasset coram eis: sumens  
 reliquias dedit eis. Et  
 dixit ad eos. Hec sunt uer-  
 ba que locutus sum ad  
 uos: cum adhuc essem uo-  
 biscum: quoniam neces-  
 se est impleri omnia que  
 scripta sunt in lege moysi

et prophetis et psalmis de  
 me. Tunc aperuit illis  
 sensum: ut intelligerent  
 scripturas. Et dixit eis.  
 Quoniam sic scriptum est:  
 et sic oportebat christi pati  
 et resurgere a mortuis die  
 tertia: et predicari in nomine  
 eius penitentiam et re-  
 missionem peccatorum  
 in omnes gentes. **Credo in unum de-**  
**um.** Intonuit de celo dominus  
 et altissimus dedit uocem suam  
 et apparuerunt fontes aqua-  
 rum. alleluia. **Secret.**

**S**uscipe domine fidelium  
 preces cum oblationibus  
 hostiarum ut per hec pie  
 deuotionis officia ad celestem  
 gloriam transcamus.

**P do. Prefat.** Te quidem domine.

**C**ommunicantes. **H**ac  
 igitur oblatione. **Co.** Si  
 consurrexistis cum christo que  
 sursum sunt querite alleluia  
 ubi christus est in dextera dei sedes  
 que sursum sunt sapite alleluia.

**Q**uoncedē quesumus om  
nipotens deus ut paschalis  
pceptio sacramenti conti  
nua in nostris mentibus  
perseueret. **P. feria. iiii.**

**G**ente benedicti patris  
mei percipite regnum  
ae via quod uobis paratum  
est ab origine mundi alleluia  
alla alla. **Ps** Confitemini do  
mino quoniam bonus quonia  
in seculum misericordia eius.

**Gloria patris. Gloria in excelsis. Oratio.**

**D**eus qui nos resur  
rectionis dominice  
annua sollempnitate le  
tificas: concede propicius  
ut ptemporalia festa que  
agimus puenire ad gaudi  
a eterna mereamur. **P. e.**

**In diebus. Eco actuu. a.**  
illis. **A**periens petrus os  
suum dixit. **U**ni isrlite.  
et qui timetis dia audite.  
**D**eus abraham et deus  
ysaac et deus iacob. deus  
patrum nostrorum glorifica

uit filium suum ihm. que  
uos quidem tradidistis et  
negastis ante faciem pyla  
ti iudicante illo dimitti.

**V**os autem sciu et iustum  
negastis: et petistis uirum  
homicidam donari uobis.

**A**uctorem uero uite inter  
fecistis: quem deus suscita

uit amonitus cuius nos  
testes sumus. **E**t nunc

fratres scio quia pignora  
tiam fecistis: sicut et prin  
cipes uestri. **D**eus autem

qui prenunciavit per os  
omnium pphetarum pa  
ti xpm suum: impleuit

sic. **P**enitemini igitur et  
conuertimini: ut deleantur

peccata ura. **R.** **H**ec dies  
quam fecit dominus exulte

mus et letemur in ea. **V.** **D**ex  
tera domini fecit uirtutem dex

tera domini exaltauit me.

**Alleluia.** **V.** **X**pc resurgens ex mor  
tuis iam non moritur mors il  
li ultra no dominabit. **Alleluia.**

**Nullo t. Scdm Johanne.**

**M**anifestavit se iterum  
 ihc discipulis suis ad ma  
 re tyberiadis: manifesta  
 vit autem sic. Erant si  
 mul symon petrus et tho  
 mas qui dicitur didimus  
 et nathanael qui erat a  
 chana galilee et filij zete  
 dei: et alij ex discipulis eius  
 duo. Dicit eis symon pe  
 trus. Vado piscari. Dicit  
 ei. Venimus et nos tecu.  
 Et exierunt et ascendunt  
 navim: et illa nocte nich  
 prendiderunt. Mane au  
 tem facto stetit ihc ilitto  
 re: non tamen cognovint  
 discipuli quia ihesus est.  
 Dicit ergo eis ihc. Pueri  
 numquid pulmentarii  
 habetis? Responderunt  
 ei. Non. Dixit eis. Mitti  
 te in dexteram nauigij re  
 te: et inuenietis. Misere  
 runt ergo: et iam no ua  
 lebant illud trahere pre

multitudine piscu. Dicit  
 ergo discipulus ille quem  
 diligebat ihc: petro. Dns e.  
 Symon petrus cum au  
 disset quia dominus est  
 tunica succinxit se: erat  
 enim nudus et misit se  
 in mare. Alij autem disci  
 puli: nauigio uenerunt.  
 Non enim longe erant  
 a terra: sed quasi cubitis  
 ducentis. trahentes rete  
 piscium. Ut ergo descen  
 derunt in terram: uiderit  
 prunas positas et pisce  
 suppositum et panem.  
 Dicit eis ihc. Afferte de  
 piscibus quos prendidistis  
 nunc. Ascendit symo  
 petrus: et traxit rete iter  
 ram plenum magnis  
 piscibus: centum quin  
 quaginta tribus. Et cu  
 tanti essent: non est seis  
 sum rete. Dicit eis ihc.  
 Venite prandete: et ne  
 mo audebat discumben

tuum interrogare eum tu  
quis es: scientes quia dñs  
est. Et uenit ihc et accepit  
panem et <sup>edit</sup> eis: et pis  
cem similiter. Hoc iam ter  
o manifestatus est ihc dis  
cipulis suis. cum resurrex  
isset a mortuis. Credo iunū.

**Off.** Portas celi aperuit domi  
nus et pluit illis manna ut e  
derent panem celi dedit illis pa  
nem angeloz manducauit ho.

**S**acrificia do **Secr.** allā.  
mine paschalibus gaudi  
is immolamus quibus  
ecclesia tua mirabiliter  
et pascitur et nutritur. **P.**

**Psalm.** Te quidem dñe.

**Q**ommunicantes. et  
**H**anc igitur oblatio. **Cō.**

**X**p̄c resurgens ex mortuis iam  
non moritur aevia. mors illi  
ultra non dominabitur allā

**A**B omni **pt cō.** allā.  
nos quesumus domine  
uetustate purgatos. sacra  
menti tui ueneranda per

ceptio innouam transeat  
creaturam. **P d. fex qnta**

**U**etricem ma **Officiū.**

**N**um tuam domine lau  
dauerunt pariter alleluya quia  
sapientia aperuit os muti et lin  
guas infantium fecit disertas  
allā allā. **Ps** Confitemini do  
mino quoniam bonus quoni  
am in seculum mīa eius. **Glo**  
ria p̄i. **Gla** in excelsis. **Orō.**

**D**eus qui diuersita  
tem gentium in cō  
fessione tui nominis ad  
unasti: da ut renatis fon  
te baptismatis una sit  
fides mentium et pietas  
actionum. **P. do. Leo actu**

**A** diebz illis **um ap̄lorū.**  
**A**ngelus domini locutus  
est ad philippum dicens.  
Surge et uade contra me  
ridianum ad uiam que  
descendit ab ierusalem i  
gazam. hec est deserta.  
Et surgens abiit. Et ecce  
uir ethyops eunuchus

potens candidacis regine  
 ethiopum. qui erat super  
 omnes gazas eius uene  
 rat adorare in ierusalem  
 et reucebatur sedens super  
 currum suum. legensq;  
 ysaiam prophetam. Dixit  
 autem spiritus philippo.  
 Accede et adiunge te ad  
 currum istum. Accurrens  
 autem philippus: audiuit  
 illum legentem ysaiam  
 prophetam. Et dixit. Pu  
 tas ne intelligis que legis.  
 Qui ait. Et quomodo pos  
 sum nisi aliquis ostende  
 rit michi. Rogauitq; phi  
 lippum: ut ascenderet et se  
 deret secum. Locus autē  
 scripture hic erat. quam  
 legebat. Tamquam ovis  
 ad occisionem ductus est:  
 et sic agnus coram tonden  
 te se sine uoce sic non ape  
 ruit os suum. In humili  
 tate iudicium eius sub  
 latum est. Generationem

eius quis enarrabit. Quo  
 nam tolletur de terra  
 uita eius. Respondens  
 autem eunuchus: philip  
 po dixit. Obsecro te de quo  
 propheta dicit hoc. de se an  
 de alio aliquo. Aperiens  
 autem phylippus os su  
 um et incipiens a scrip  
 tura ista: euangelizauit  
 illi ihm. Et dum irent p  
 uiam: uenerunt ad quan  
 dam aquam. Et ait eu  
 nuchus. Ecce aqua. Quis  
 prohibet me baptizari.  
 Dixit autem philippus.  
 Si credis ex toto corde licet.  
 Et respondens ait. Credo  
 dei filium esse ihm. Et ius  
 sit stare currum. Et descē  
 derunt uterq; in aquam:  
 philippus et eunuchus  
 et baptizauit eum. Cum  
 autem ascendisset de aqua  
 spiritus domini rapuit  
 philippum: et amplius  
 non uidit eum eunuchus.

Ibat autem puiam suam  
gaudens. Philippus autē  
inuentus est in azoto. Et  
ptransiens euuangelizabat  
ciuitatibus cunctis donec  
ueniret cesaream. nomen  
domini nostri ihu xpi. &

Hec dies quam fecit dominus  
exultemus et letemur in ea. V.

Lapidem quem reprobauerūt  
edificantes hic fr̄s est in capō  
anguli a domino factum est  
et est mirabile in oculis nr̄is.

Alla. V. In die resurrectionis  
mee dicit dominus precedam  
uos in galileam. **Secundū**

**H**illo ē. **M**aria **Johē**  
stabat ad monumentum  
foris plorans. Dum ergo  
fletet inclinauit se. et pro  
spexit in monumentum.  
Et uidit duos angelos ī  
albis sedentes unum ad  
capitū et unum ad pedes:  
ubi positum fuerat corp⁹  
ihū. Dicunt ei illi. **M**u  
lier. quid ploras? Dicit

eis. Quia tulerunt dominū  
meum: et nescio ubi posu  
erunt eum. Hec cum dix  
isset. conuersa est retrorsū.

Et uidit ihesum stantem  
et non sciebat quia ihc ē.  
Dicit ei ihc. **M**ulier quid  
ploras? **Q**uem quæris?

**I**lla existimans quia orto  
lamus eēt. dicit ei. **D**omi  
ne si tu sustulisti eum di  
cito michi ubi posuisti eū:  
et ego eum tollam. Dicit  
ei ihesus. **M**aria. **C**onuer  
sa illa. dicit ei. **R**aboni.  
quod dicitur magister.  
Dicit ei ihc. **N**oli me tan  
gere. non dum enim ascen  
di ad patrem meum. **V**a  
de autem ad fratres meos:  
et dic eis. **A**scendo ad pa  
trem meum et patrem  
uestrum. deum meum et  
deum uestrum. **V**enit ma  
ria magdalene annun  
cians discipulis quia ui  
di dñm. et hec dixit michi.

Credo in unum. **off.** Indie sol  
lemnitatis uestre dicit dominus  
inducam uos in terram fluentem

lac et mel alleluia. **Secreta.**

**S**uscipe quesumus dñe  
munera populorum tuorum  
propitius ut confessione  
tui nominis et baptisina  
te renouati sempiternam  
beatitudinem consequā

tur. **P. Prefatio.** Equidē  
domine. **C**ommunican  
tes. et **H**anc igitur oblat.

**Cō** Populus acquisitionis  
annunciate uirtutes eius al  
leluia qui uos de tenebris uo  
cauit in admirabile lumen su  
um alleluia. **Post 2mū.**

**E**xaudi domine preces  
nostras ut redemptionis uirē  
sacrosacta commercia et  
uite nobis conferant pre  
sentis auxilium et gaudi  
a sempiterna conciliēt. **P.**

**S**eria. **vī. Officiū.**

**D**uxit eos dominus  
in spe alleluia et inimicos

eorum operuit mare alleluia al  
leluia alla. **ps.** Ad tendite popule  
meus legem meam inclinate

aurem urām in uerba oris mei.

**G**loria p̄ri. Gloria ī excel. **Oro.**

**O**mnipotens sempit̄  
ne deus qui pascha  
le sacramentum in recon  
ciliationis humane fede  
re contulisti. da mentibz  
nostris. ut quod professi

one celebramus in item  
effectū. **P. Lco eplē b̄i pē**

**R**arissimi. **tri apli.**

**X**p̄c semel p̄p̄ta  
tis nr̄is mortuus est uis̄  
pro iniustis. ut nos offer  
ret deo mortificatos quidē  
carne uiuificatos autem  
sp̄u. In quo et hys qui in  
carcere erant spiritualit̄  
ueniens predicauit. qui  
increduli fuerant aliquā  
do quando expectabat  
dei pacienciā indiebus  
noe. cum fabricaretur ar  
cha. in qua pauci idest

octo anime salue facte sunt  
per aquam. Quod et uos  
nunc similes forme sal  
uos facit baptisma: non  
carnis depositio sordium  
sed conscientie bone intro  
gatio in deum. Per resur  
rectionem ihu xpi: qui est  
in dextera dei. **R.** Hec dies  
quam fecit dominus exultem  
et letemur in ea. **V.** Benedes  
qui uenit in nomine domini  
deus dominus et illuxit uob.  
**A**lla. **V.** Angelus domini  
descendit de celo et accedens re  
uoluit lapidem et sedebat sup  
eum. **Alla.** **S. in Math. 23**  
Nullo tempore. Undecim  
discipuli abierunt in ga  
lileam: in montem ubi co  
stituerat illis ihc. Et ui  
dentes eum adorauerunt:  
quidam autem dubita  
uerunt. Et accedens ihc  
locutus est eis dicens. **D**ata  
est michi omnis potestas:  
in celo et in terra. **C**untes

ergo docete omnes gentes  
baptizantes eos in nomi  
ne patris et filii et spiri  
tus sancti: docentes eos ser  
uare omnia quecumque  
mandavi uobis. Et ecce  
ego uobiscum sum om  
nibus diebus: usque in con  
summationem seculi.  
**C**redo in unum. **Off.** Erat uobis hic  
dies memorialis alla et diem  
festum celebrabitis sollempne  
domino in progenies uestras  
legittimum sempiternum diem  
a eua a eua. a eua. **S. eck.**  
**H**ostias quesumus dne  
placatus assume quas et  
pro reuictorum expiatione  
peccati deferimus. et p acce  
leratione celestis auxilii. **P.**  
**psalms.** **T**e quidem domine  
**C**ommunicantes. **H**anc  
igitur oblationem. **C. om.**  
**D**ata est michi omnis potes  
tas in celo et in terra alla eun  
tes docete omnes gentes baptra  
tes eos in nomine patris et fi

In et spiritus sc̄i allā allā. **Ps̄**

**R**espice quesumus **Con.**  
domine populum tuum:  
et quem eternus dignatus  
es renouare mysterijs a  
temporalibus culpis dig  
nanter absolue. **P. Sablō.**

**E**duxit eos dominus  
populum suum in ex  
ultatione alleluja et electos  
suos in leticia alleluja allā.

**ps̄** Confitemini domino et  
inuate nomen eius annun  
ciate inter gentes opera eius.

**Gla p̄i. Gloria in excel. orō.**

**O**mnipotens deus:  
ut qui festa paschalia ue  
nendo regimus per  
hec contingere ad gaudia  
eterna mereamur. **P. Lec**

**Rō eplē bī Petri apli.**

**Rōi. D**eponentes  
omnem maliciam et om  
nem dolum et simulaci  
ones et inuidias et omnes  
detractiones: sicut modo

geniti in fautes rationa  
biles sine dolo lac concupis  
cite ut in eo crescatis in sa  
lute. si tamen gustastis  
quoniam dulcis est do  
minus. Ad quem acceden  
tes lapidem uiuum ab  
hominibus quidem re  
probatum a deo autem  
electum et honorifica  
tum: et ipsi tamquā la  
pides uiui super edifica  
mini domos spirituales.  
sacerdotium sanctum.  
offerre spirituales hostias  
acceptabiles deo p̄ ih̄m  
xp̄m. Propter quod co  
tinet scriptura. Ecce po  
nam in syon lapidem  
summum angularem.  
electum preciosum: et  
omnis qui crediderit in  
eo non confundetur. Ho  
bis igitur honor creden  
tibus: non credentibus  
autem lapis quem rep  
bauerunt edificantes:

hic factus est in caput an-  
guli. et lapis offensionis  
et petra scandali. huius qui  
offendunt uerto. nec cre-  
dunt in quo et positi sunt.  
**V**os autem genus elec-  
tum regale sacerdotium.  
gens sancta populus acq-  
sitionis. ut uirtutes annuntietis  
eius qui de tenebris uos  
uocauit in admirabile  
lumen suum. Qui ali-  
quando non populus.  
nunc autem populus dei.  
Qui non consecuti mi-  
sericordiam. nunc autem  
misericordiam consecuti.

**A**lla. **V** Hec dies quam fe-  
cit dominus exultemus et le-  
temur in ea. **A**lla. **V** Lau-  
date pueri dominum lauda-  
te nomen domini. **S**ecundum **Jo-**  
**N**illo t. **V**na sab **hem**  
bati maria magdalene  
uenit mane. cum adhuc  
tenebre essent ad monu-  
mentum. et uidit lapide

sublatum a monumento.  
**C**ucurrit ergo et uenit ad  
symonem petrum et ad alium  
discipulum quem dilige-  
bat ihesus. et dicit eis.  
**T**ulerunt dominum de mo-  
numento. et nescimus ubi  
posuerunt eum. **E**xit er-  
go petrus et ille alius dis-  
cipulus. et uenerunt ad  
monumentum. **C**urrebant  
autem duo simul. et ille  
alius discipulus percur-  
rit citius petro. et uenit  
primus ad monumentum.  
**E**t cum se inclinasset. ui-  
dit lintheamina posita  
non tamen introiit. **V**e-  
nit ergo symon petrus  
sequens eum. et introiit  
in monumentum. **E**t uidit  
lintheamina posita et su-  
darium. quod fuerat sup-  
caput eius. non cum lin-  
theaminibus positum.  
sed separatim inuolutum.  
in unum locum. **T**unc g

intrauit et ille discipulus  
qui uenerat primus ad  
monumentum: et uidit  
et credidit. Non dum enim  
sciebat scripturam: quia  
oporteret eum resurgere  
a mortuis. **Credo in unum.**

**Off.** Benedictus qui uenit  
in nomine domini benedixim⁹  
uos de domo domini deus domi  
nus et illuxit nobis. alla alla.

**C**oncede quesumus **Sec.**  
domine semp nos per hec  
sancta misteria paschalia  
gratulari ut continua  
nostre reparationis ope  
ratio perpetue nobis fi  
at causa leticie. **P. Prefatio.**

**T**e quidem domine. **Com**  
**municantes.** **H**anc igit  
oblationem. **Co** Omnes qui  
in xpo baptizati estis xpm in  
diuistis alleluia. **P. Com.**

**R**edemptionis nostre  
munere uegetati quesu  
mus domine ut hoc pe  
tue salutis auxiliunt fi

des semp uera pficiat. **P.**  
**Dominica in octa pasche.**

**Q**uasi modo geniti in  
fantes alla rationabi

les sine dolo lac concupiscite  
alla aevia. **ps** Exultate deo  
adiutori nostro iubilate deo ia  
cob. **Gla** pa. **Gla** in excel. **or.**

**P**ra quesumus omni⁹  
deus: ut qui festa pas  
chalia peginuis hec te  
largiente moribus et ui  
ta teneamus. **P. Leo epl.**

**or.** **vi Johis apli.**

**R**omne quod natu  
est ex do: uincit mundu  
Et hec est uictoria que  
uincit mundum: fides  
ura. Quis est aute qui  
uincit mundum: nisi q  
credit quoniam ihc est  
xpc filius dei. **Hic** est q  
uenit p aquam et san  
guinem ihc xpc. **Non** in  
aqua solum: sed in aqua  
et sanguine. **Et** spiritus  
est qui testificatur: quonia

xpc est ueritas. Quoniam  
tres sunt qui testimoniū  
dant in celo. pater ubi  
et spiritus sanctus. Et hi  
tres unum sunt. Et tres  
sunt qui testimonium  
dant in terra. spiritus aq  
et sanguis. Si testimoni  
um hominum accipiunt  
testimonium dei maius  
est. Quoniam hoc est tes  
timonium dei quod ma  
ius est. quia testificatus  
est de filio suo. Qui credit  
in filium dei. habet testi  
monium dei in se. **Alia.**

**V** Post dies octo ianuis clau  
sis stetit ihc in medio discipu  
lorum suoz et dixit pax uobis  
**Alia.** **V** Surrexit dominus  
de sepulchro qui pro nobis pepen  
dit in ligno. Ab hac die usq  
ad rogationes exclusiue  
**Alleluia** que dicuntur in  
dominica admissam in  
cassim repetantur in pfe  
tis diebus quando detem

**Pax** agitur. **Secdm Johem.**  
**H**illo tempore. **Q**um eet  
sero die illo. una sabba  
torum et fores essent clau  
se. ubi erant discipuli co  
gregati propter metum  
iudeoz. uenit ihc et stetit  
in medio et dicit eis. Pax  
uobis. Et cum hoc dixisset.  
ostendit eis manus lat

**G**ausi sunt ergo dis  
cipuli uiso domino. Dicit  
ergo eis iterum. Pax uo  
bis. Sicut misit me pater.  
et ego mitto uos. Hoc  
cum dixisset in sufflauit.  
et dixit eis. Accipite spi  
ritum sanctum. Quoz  
remiseritis peccata rem  
tuntur eis. et quoz re  
tinueritis retenta sunt.  
**Diuisio per ebdomadam.**

**T**omas autem un  
ex duodecim qui dicit  
didimus. non erat cu  
eis quando uenit ihc.  
Dixerunt ergo ei alij

discipuli. Vidimus dñm.  
**I**lle autem dixit eis. Nisi  
 uidero in manibus eius fixuram cla-  
 uorum. et mittam digitum meum in  
 locum clauorum. et mittam manum  
 meam in latus eius non credam.  
**E**t post dies octo iterum  
 erant discipuli eius inter  
 et thomas cum eis. Venit  
 ih̄c ianuis clausis et stetit  
 in medio. et dixit eis. Pax  
 uobis. Deinde dicit tho-  
 me. Infer digitum tuum  
 huc et uide manus meas.  
 et affer manum tuam et  
 mitte in latus meum. et  
 noli esse incredulus sed fi-  
 delis. Respondit thomas  
 et dixit ei. Dominus meus  
 et deus meus. Dicit ei  
 ih̄c. Quia uidisti me ~~tho-~~  
~~ma~~ credidisti. Beati qui  
 non uiderunt et credide-  
 runt. Multa quidem  
 et alia signa fecit ih̄c in  
 conspectu discipulorum  
 suorum: que non sunt

scripta in libro hoc. **H**ec  
 autem scripta sunt ut credatis  
 quia ih̄sus est x̄p̄s fili-  
 us dei. et ut credentes uitam  
 habeatis in nomine ipsius.  
**C**redo in unum. **off.** Angelus  
 domini descendit de celo et dixit  
 mulieribus quem queritis sur-  
 rexit sicut dixit alleluia. **ps̄m.**  
**T**e quidem domine. **Con. b.**  
**S**umuntantes. **H**anc igitur.  
**S**uscipe munera. **Sec̄. a.**  
**D**eus domine exultantis  
 ecclesie et cui tanti causam  
 gaudij prestitisti perpetue  
 fructum concede leticie.  
**P. Con.** Mitte manum  
 tuam et cognosce loca clauo-  
 rum alla et noli esse incredu-  
 lus sed fidelis alla alla. **Ps̄.**  
**Q**uesumus domine **co.**  
**D**eus noster ut sacro sanc-  
 ta mysteria que pro prepara-  
 tionis nostre munimine  
 contulisti. et presens  
 nobis remedium esse  
 facias et futurum. **P.**

*Dominica prima post octava pasche.*

**M**isericordiam tuam pasche domini plena est terra alleluia uerbo dei celi firmati sunt alla alla. *ps* Exultate in domino rectos decet collaudatio. Gloria patri. *Oratio*

**D**eus qui in filii tui humilitate iacentem mundum crexisti fidelibus tuis perpetuam concede leticiam. ut quos perpetue mortis eripuisti casibus gaudis facias sempiternis perfrui. *De eund.*

**R**eco e. v. Petri apoli. *Qui.* Xpc passus est pro nobis uobis relinquens exemplum. ut sequamini uestigia eius. Qui peccatum non fecit. nec inuentus est dolus in ore eius. Qui cum malediceretur non maledicebat. Cum pateretur. non comminabatur. Trahebat autem iudicanti

se iniuste. quia peccata nostra ipse protulit in corpore suo. super lignum ut peccatis mortui iusticie uiuamus. cuius luore sanati sumus. Eratis enim aliquando sicut oues errantes. sed conuersi estis nunc ad pastorem et episcopum animarum uestrarum.

**Alia.** *v* Ego sum pastor bonus et cognosco oues meas et cognoscunt me mee. **Alleluia**

*v* Surrexit xpc et illuxit populo suo quem redemit ipse sanguine suo. *Secundum Johā.* Nullo tempore. *Die nem.* ihesus discipulis suis. Ego sum pastor bonus. Bonus pastor. animam suam dat pro ouibus suis. Mercenarius autem et qui non est pastor uidet lupum uenientem. et dimittit oues et fugit. Et lupus rapit et dispergit oues. Mercenarius autem fugit.

quia mercenarius est: et  
 non pertinet ad eum de ouibus.  
**E**go sum pastor bonus.  
 Et cognosco oues meas: et  
 cognoscunt me mee. Sicut  
 nouit me pater et ego ag  
 nosco patrem: et animam  
 meam pono pro ouibus  
 meis. Et alias oues habeo  
 que non sunt ex his ouili:  
 et illas oportet me adducere  
 et uocem meam audient.  
 Et fiet unum ouile: et unus  
 pastor. **Off.** Deus deus me  
 us ad te de luce uigilo et in no  
 mine tuo leuabo manus me  
 as alleluia. **Secr.** **B**ene  
 dictionem nobis domine  
 conferat salutarem sacra  
 semp oblatio: ut quod ag  
 misterio: uirtute perficiat. **P.**  
**Cō.** Ego sum pastor bonus alle  
 et cognosco oues meas et cog  
 noscunt me mee alle alle. **Pr**  
**P**resta nobis omni **Cō.**  
 potens deus ut uiuifica  
 tionis tue gratiam conse

quentes in tuo semper mu  
 nere gloriemur. **D. Domi**  
**nica. ij. post octauam pasche.**

**V**bilate deo omnis officium.  
 terra alleluia psalmum dici  
 te non ei alle date gloria  
 laudi eius alle alle alle. **ps**  
**D**icite deo quam tribulata  
 sunt opera tua domine im  
 tudine uirtutis tue. **Orō.**

**D**eus qui errantibus  
 ut in uiam possint  
 redire iusticie ueritatis  
 tue lumen ostendis: da  
 cunctis qui christiana pro  
 fessione censentur: et illa  
 respicere que huic iuni

**I**ca sunt nomini: et ea que  
 sunt apta sectari. **D. Eco**

**R**mi eple vi Petri  
**O**bscuro uos apli.

tamquam aduenas et  
 peregrinos abstinere uos.  
 a carnalibus desideriis: que  
 militant aduersus animam.  
 Conuersationem uestram  
 inter gentes habentes bo

nam. ut in eo quod detrec-  
tant de nobis tamquam  
de malefactoribus. ex bonis  
operibus uos considerantes.  
glorificent deum in die iu-  
dicationis. Subiecti estote  
omni humane creature  
propter deum. siue regi  
quasi precellenti. siue du-  
cibus tamquam ab eo  
missis. adiunctam ma-  
lefactorum. laudem uero bono-  
rum. Quia sic est uolun-  
tas dei: ut beneficientes  
obmutescere faciatis in  
prudentium hominum  
ignorantiam. Quasi li-  
beri et non quasi uela-  
men habentes libertatem  
malicie: sed sicut serui dei.  
Omnes honorate. frater-  
nitatem diligite. Deum  
timeate. regem honorificate.  
Serui subditi estote in omni  
timore dominis. non tamen  
bonis et inuestis. sed etiam  
discolis. Hec est enim gratia.

In xpo ihu domino nro.  
**A**lla. **V** Modicum et iam  
non uidebitis me dicit dñs  
iterum modicum et uidebi-  
tis me quia uado ad patrem.  
**A**lla. **V** Surrexit pastor bo-  
nus qui posuit animam su-  
am pro ouibus suis et pro suo  
grege mori dignatus est. **S**  
Nullo tempore. **Iohanne**  
Dixit ihesus discipulis  
suis. Modicum et iam  
non uidebitis me et iterum  
modicum et uidebitis me  
quia uado ad patrem. Dix-  
erunt ergo ex discipulis ei.  
ad inuicem. Quid est hoc  
quod dicit nobis modicum  
et non uidebitis me. et ite-  
rum modicum et uidebi-  
tis me. et quia uado ad  
patrem. Dicebant ergo:  
Quid est hoc quod dicit nobis  
modicum. Nescimus quid  
loquitur. Cognouit autem  
ihc quia uolebant eum  
interrogare. et dixit eis.

De hoc queritis inter uos  
 quia dixi modicum et nō  
 uidebitis me: et iterū mo  
 dicum et uidebitis me. **A**  
 men amen dico uobis.  
 quia plorabitis et flebitis  
 uos. mundus autem gau  
 debit. Vos autem contris  
 tabimini. s; tristitia ur̄a  
 uertetur in gaudium. **M**u  
 lier cum parit tristitiam  
 habet. quia uenit hora  
 eius. Cum autem peperit  
 rit puerum. iam non me  
 minit p̄ssure p̄pter gau  
 dium. quia natus est hō  
 in mundum. Et uos qui  
 dem nunc tristitiam habetis.  
 Iterum autem uide  
 bo uos. et gaudebit cor  
 ur̄m. et gaudium ur̄m  
 nemo tollet a uobis. **Off.**  
**L**auda anima mea dn̄m lau  
 dabo dominum in uita mea.  
 psallam deo meo quam diu  
 ero alleluia. **Sec̄.** **H**is  
 nobis domine mysteris

conferatur quo t̄rena de  
 sideria mitigantes disca  
 mus amare celestia. **P.**

**Cō** Modicum et non uide  
 bitis me allā iterum modicū  
 et uidebitis me quia uado ad  
 patrem. allā. allā. **Post cō.**

**S**acramenta que s̄up  
 sumus. quesumus dn̄e  
 et spiritalibus nos istu  
 ant alimentis. et corpo  
 ralibus creantur auxili  
 is. **P. Dominica. iij. offiū.**

**Q**uante domino can  
 ticum nouum allā  
 quia mirabilia fecit domi  
 nus allā ante conspectum  
 gentium reuelabit iusticiā  
 suam allā allā. **ps** Saluab  
 sibi dexteram eius et brachiū  
 sanctum eius. **Gla p̄i** **Oro.**

**D**eus qui fidelium  
 mentes unius effi  
 cis uoluntatis. da popu  
 lis tuis id amare quod  
 precipis id desiderare qd̄  
 p̄mittis. ut inter mun

clanas uarietates ubi nra  
fixa sunt corda ubi uera  
sunt gaudia. *P. Lco. e. v.*  
*Rarissimi. Jacobi apli.*  
**O**mnne datum op  
timuum et omne donu  
pfectum desursum est.  
descendens a patre lumi  
num. Apud quem non  
est transmutatio. nec ui  
cissitudinis obumbratio.  
Uoluntarie autē genuit  
nos uerbo ueritatis: ut  
simus initium aliquod  
creature eius. Scitis  
fratres mei dilectissimi.  
Sit autem omnis homo  
uelox ad audiendum.  
tardus autem ad loquen  
dum. et tardus ad iram.  
Ira enim uiri iusticiam  
dei non operatur. Propt  
quod abiicientes omnem  
immundiciam ⁊ habun  
dantiā malicie. in man  
suetudine suscipite insitū  
uerbum. quod potest sal

uare animas uestras.  
**A**lleluia. *v.* *U*ado ad eū  
qui misit me s; quia hec lo  
cutus sum uobis tristitia im  
pleuit cor uestrum. **Alia. v.**  
**S**urrexit dominus de sepul  
chro qui pro nobis pependit  
in ligno. *Scdm Johanne.*  
**N**ullo t. Dixit ihc disci  
pulis suis. *U*ado ad eū  
qui me misit. et nemo ex  
uobis interrogat me quo  
uadis. Sed quia hec locu  
tus sum uobis. tristitia  
impleuit cor uestrum.  
Sed ego ueritatem dico  
uobis. expectat uobis  
ut ego uadam. Si enim  
non abiero paraditus  
non ueniet ad uos. Si at  
abiero. mittam eum ad  
uos. Et cum uenerit ille.  
arguet mundum de pec  
cato. et de iudicio et de ius  
ticia. De peccato quidem.  
quia non credunt in me  
De iusticia u. qz ad patres.

uado. et iam no uide  
 bitis me. De iudicio aut:  
 quia princeps mundi qui  
 iam iudicatus est. Ad  
 huc multa habeo uobis  
 dicere: sed non potestis por  
 tare modo. Cum aute ue  
 nerit ille spiritus uerita  
 tis. docebit uos omnem  
 ueritatem. Non enim lo  
 quetur a semetipso: sed que  
 cumq; audiet loquetur:  
 et que uentura sunt an  
 nunciabit uobis. Ille me  
 clarificabit: quia de meo  
 accipiet et annuntiabit  
 uobis. **Off.** Jubilate deo uni  
 uersa terra psalmum dicite  
 nomini eius uenite et audi  
 te et narrabo uobis omnes  
 qui timetis deum quanta fe  
 cit dominus anime mee. alla.

**D**eus qui nos **Secre**  
 phuus sacrificii uenera  
 da commercia unius sum  
 meq; diuinitatis partici  
 pes effecisti. presta quesu

mus. ut sicut tuam cog  
 noscimus ueritatem. sic  
 eam dignis moribus as  
 sequamur. **P. Con.** Cum  
 uenerit paracliticus spc uerita  
 tis ille arguet mundum de pec  
 cato et de iusticia et de iudicio  
 alla alla. **pc. co.** **A**d esto do  
 mine deus noster. ut per  
 hec que fideliter sumpsi  
 mus: et purgemur auici  
 is et apencilis omnibus  
 exuamur. **P. Dominica**

**U**ocem **iiii. officiu.**  
 iocunditatis annun  
 ciate et audiatur alla nunci  
 ate usq; ad extremum terre  
 liberauit dominus pplm suu  
 alla alla. **ps** Jubilate deo omis  
 tra psalmum dicite nomini  
 eius date glam laudi eius. **Gla**

**D**eus aquo **Oro.** **pr**  
 lona cuncta proce  
 dunt: largire supplicibus  
 tuis: ut cogitemus te inspi  
 rante que recta sunt. et te  
 gubernante eadem faciam. **p.**

**K**on̄i Jacobi apli.  
Estote fcores uerbi  
et non auditores tantum:  
fallentes uos metipfos.  
Quia si quis auditor est  
uerbi et non factor: hic cō  
parabitur uiro considerā  
ti uultum natiuitatis sui  
e in speculo. Considerauit  
enim se et abiit: et statim  
oblitus est qualis fuerit.  
Qui autem perspexerit in  
lege pfecte libertatis: et per  
manserit non auditor ob  
liuiosus factus: sed factor  
operis hic beatus in facto  
suo erit. Siquis autem pu  
tat se religiosum eē: non re  
frenans linguam suam:  
sed seducens cor suum: hu  
ius uana est religio. Reli  
gio munda et immacula  
ta apud deum et patrem  
hec est: uisitare pupillos  
et uiduas in tribulatione  
eorum: et immaculatum se  
custodire ab hęc seculo.

**A**lleluia. **V** Usq; modo non  
petistis quicquam in nomine  
meo petite et accipietis. **A**lla.  
**V** Surrexit dominus et occur  
rens mulieribus ait auete tūc  
accesserunt et tenuerunt pedes  
eius. **Secundū Iohanne.**  
Nullo t. Dixit ihc discipulis  
suis. **A**men amen dico uo  
bis: siquid petieritis patre  
in nomine meo dabit uob.  
**V** Usq; modo non petistis quic  
quam: in nomine meo. Pe  
tite et accipietis: ut gaudi  
um uestrum sit plenum.  
**H**ec in prouerbis locutus  
sum uobis. **V**enit hora  
cum iam non in prouerbis  
loquar uobis: s; palā de  
patre annūciabo uob. **I**llo  
die. in die mee petetis. **E**t nō  
dico uob: qā ego rogabo pa  
tre de uob. **I**pe enim pat̄ amat  
uos: qā uos me amastis et  
credidistis qā ad o exiui. **E**x  
iui ap̄te: et ueni in mūdū. **I**terū  
relinq mūdū: et uado ad pa

tē. Dicit ei discipuli ei. Ecce  
 nō palā loq̄ris et p̄būū nō  
 lū dias. Nūc sc̄nt? q̄a sc̄s oīa  
 et non opus est tibi  
 ut quis te interroget. In  
 hoc credimus. quia ad eo ex  
 isti. **Off.** Benedicite gentes  
 dominum deum nostrum et ob  
 audite uocem laudi eius qui  
 posuit animam meam ad uitā  
 et non dedit commoueri pedes  
 meos. benedictus dominus qui  
 non amouit deprecationem me  
 am et misericordiam suam a  
**S**uscipe **Sec̄x.** me allā.  
 domine fidelium preces cū  
 oblationibus hostiarum.  
 ut per hec pie deuotionis  
 officia ad celestem gloriā  
 transeamus. **P. Con.** Can  
 tate domino alleluia cantate  
 domino et benedicite nomini  
 eius bene nunciate de die in diē  
 salutare eius allā allā. **P̄t̄ cō.**  
**G**ribue nobis domine  
 celestis mente uirtute sa  
 ciatis et desiderare que rec

ta sunt. et desiderata percipe.  
**P. fena secunda indieb; +**  
**S**exau **rigatōnū offiū.**  
 Ediuuit de templo sanc  
 to suo uocem meam alleluia  
 et clamor meus in conspectu  
 eius introiuit in aures eius.  
 allā allā. **ps** Diligam te do  
 mine uirtus mea dominus  
 firmamentum meum et refu  
 guum meum et liberator meus.  
**P**resta **Orō.** Glā p̄ri.  
 quesumus omni  
 potens deus. ut qui in af  
 flictione n̄ra de tua pieta  
 te confidimus. contra ad  
 uersa omnia tua semper  
 protectione muniamur.  
**P. Lcō eplē bī Jacobi apli.**  
**R**mi. **C**onfitemini  
 alterutrum peccā  
 ta uestra. et orate pro in  
 uicem ut saluemini. Mul  
 tum enim ualet depreca  
 tio iusti assidua. **Helias**  
 homo erat similis nobis  
 passibilis. et orōne orauit

¶ sc̄nt̄ m̄nda de  
m̄ndis

ut non plueret sup terram  
et non pluit annos tres et  
menses sex. Et rursus ora  
uit et celum dedit pluuiam:  
et terra dedit fructum su  
um. Siquis autem erra  
uerit uobis aueritate:  
et conuerterit quis eum.  
scire debet quoniam qui  
conuertere fecerit peccatorem  
ab errore uie sue. saluabit  
animam eius a morte. Et  
operit multitudinem pec  
catorum. **A**lla. **V** Confi  
temini domino quoniam lon  
quoniam in seculum miseri  
cordia eius. **S**m **L**ucam.  
Nullo tempore. Dixit ihc  
discipulis suis. **Q**uis uest  
rum habebit amicum  
et ibit ad illum media  
nocte. et dicet illi. Amice  
comoda michi tres panes:  
quoniam amicus meus  
uenit de uia ad me. et no  
habeo quod ponam ante  
illum. et ille de intus re

spondens dicat. Noli michi  
molestus esse. iam ostium  
meum clausum est. et pui  
mei mecum sunt incubili.  
non possum surgere et dare  
tibi. Et ille si perseuerauerit  
pulsans. dico uobis et si no  
dabit illi. surgens eo quod  
amicus eius sit. ppter imp  
bitatem tamen eius surget.  
et dabit illi quodque hēt  
necessarios. Et ego dico uo  
bis. Querite. et inuenietis.  
Pulsate. et aperietur uob.  
Omnis enim qui petit ac  
cipit et qui querit inuenit.  
et pulsanti aperietur. **Q**s  
autem ex uobis patrem pe  
tit panem. numquid lapi  
dem dabit illi. **A**ut pisce:  
numquid p pisce serpente  
dabit illi. **A**ut si petierit  
ouium. numquid scorpio  
nem porriget illi. Si ergo  
uos cum sitis mali nostis  
bona. data dant filii uis.  
quantomagis pater uest

de celo clab' spm bonu pete  
 ab' se. **Off.** Confitebor dno  
 nimis in ore meo et in medio  
 multorum laudabo eum qui  
 assistit ad dexteram pauperis ut  
 saluam faceret asequentibus  
 animam meam. **Secus.**

**H**ec munera quesumus  
 domine et uincula nostre  
 prauitatis absoluant. et  
 tue nobis misericordie do  
 na concilient. **P. Co.** Pe  
 tite et accipietis querite et in  
 uenietis pulsate et aperietur  
 uobis ois eni q' petit accipit  
 et qui querit inuenit et pulsan  
 ti aperietur. **alla. Post 2mu.**

**V**ota nostra quesumus  
 domine pio fauore psequere  
 re: ut diuin dona tua in tri  
 bulatione percipimus deo  
 solatione nra in tuo amo  
 re crescamus. **P. fena. iij.**

**E**xaudiuit de templo sco  
 suo uocem meam. et cetera oia  
 sicut in precedenti scda fex.  
**In Vigilia ascensionis offm.**

**O**mnēs gentes plaudi  
 te manibus iubilate  
 deo in uoce exultationis alla  
 alla alla. **V.** Subiecit populos  
 nobis et gentes sub pedibus  
 nostris. **Gloria pa. Oratio.**

**P**resta quesumus om  
 nipotens deus. ut  
 nostre mentis intentio.  
 quo sollempnitatis uen  
 ture gloriosus aucto igres  
 sus est. semp intendat. et  
 quo fide pgit conuersati  
 one pueniat. **Deinde. Leo**

**R**atres e. b. p. **a adophelere**  
**V**nicuiqz nrm pli.  
 data est gra: scdm mensu  
 ram donationis xpi. **Pp**  
 ter quod dicit. Ascendens  
 xpc in altum captiua duxit  
 captiuitatem: dedit dona  
 hominibz. Quod autem  
 ascendit: quid est nisi qa  
 et descendit primum qui  
 dem in inferiores partes  
 terre. Qui descendit ipse  
 est. et qui ascendit super

omnes celos: ut adimpleret  
omnia. Et ipse dedit quos  
dam quidem ap[osto]los. quos  
dam autem prophetas.  
alios uero euangelistas.  
alios autem pastores et doc  
tores: ad consummationem  
sanctorum in opus minist  
terij in edificationem cor  
poris xp[isti]: donec occurrant  
omnes in unitatem fidei.  
et agnitionis filij dei. in  
uirum perfectum. inuen  
suram etatis plenitudinis  
xp[isti].

**A**lla. **V** Exiui ap[osto]le  
et ueni in mundum iterum  
relinquo mundum et uado  
ad patrem. **S**ec[un]dum **J**ohanne[m]  
Nullo tempore. **S**ubleua  
tis ihesus oculis in celum  
dixit. Pater uenit hora:  
clarifica filium tuum ut  
filius tuus clarificet te.  
Sicut dedisti ei potestatem  
omnis carnis: ut omne  
quod dedisti ei. det eis ui  
tam eternam. Hec est

autem uita eterna: ut cog  
noscant te solum deum  
uerum. et quem misisti ih  
sum xp[ist]m. Ego te clarifi  
caui super terram: opus  
consummaui quod dedisti  
michi ut faciam. Et uice  
clarifica me tu pater a  
p[er] te me ip[s]m: claritate  
quam habui prius qua  
mundus est ap[er]t[us] te. Ma  
nifestaui nomen tuum  
hominibus: quos dedisti  
michi de mundo. Tui erat  
et michi eos dedisti: et  
sermonem tuum serua  
uerunt. Nunc cognoue  
runt quia que dedisti in  
abste sunt: quia uerba  
que dedisti michi dedi  
eris. Et ipsi acceperunt  
et cognouerunt uere quia  
ate exiui: et crediderunt  
quia tu me misisti. Ego  
pro eis rogo. Non p[ri]mu  
do rogo: sed pro his quos  
dedisti michi quia tui se.

Et mea omnia tua sunt:  
et tua mea sunt et clarifi-  
catus sum in eis. Et iam  
non sum in mundo. Et  
hui mundo sunt. et ego  
ad te uenio. **Off.** Ascendit

deus in iubilatione et domi-  
nus in voce tube. **alla.** **Secr.**

**S**acrificium domine  
pro filii tui supplices ue-  
nerabili quam preueni-  
mus ascensione deferimus  
presta quesumus ut et  
nos ipsum hys commu-  
nis sacrosanctis ad celestia  
consurgamus. Qui tecum. **vi. Co.** Pater cum  
essem cum eis ego seruabam  
eos quos dedisti michi **alla**  
nunc autem ad te uenio non  
rogo ut tollas eos de mundo  
sed ut serues eos amalo. **alla**

**T**ribue q's **Post co.** **alla**  
domine ut p' hec sacra-  
menta que sumpsimus  
illuc tendat n're deuotio-  
nis affectus quo tecu est

nra substantia. **Ite xpc**  
dominus nr. Qui tecum. **+**

**In die Ascensionis admissam officiu**

**I**n galilei  
quid admira-  
mini aspici-  
entes in celu

alleluia quem admodum  
uidistis eum ascendentem  
in celum ita ueniet **alla** **alla**  
**alla.** **ps** Cumq; intuerent

in celum euntem illum ecce  
duo uiri astiterunt iuxta  
illos in uestibus albis. **Gla**  
patri. **Gloria in excel.** **Orō.**

**C**oncede q's omnip  
deus: ut qui hodi-  
erna die unigenitum tu-  
um redemptorem nr'm  
ad celos ascendisse credi-  
mus ipsi quoq; mente  
in celestibus habitemus.

**De eundem. Leo actuū apol**

**R**imum qui **toloz.**  
dem sermonē feci  
de omnibus otheophile

que cepit ihesus facere  
et docere usque in diem qua  
precipiens apostolis per  
spiritum sanctum quos e-  
legit assumptus est. Qui  
bus et prebuit se ipsum ui-  
uum in multis argumē-  
tis post passionem suam  
per dies quadraginta ap-  
parens eis et loquens  
de regno dei. Et conuiescēs  
precepit eis ab ierosolimis  
ne discederent sed expec-  
tarent promissionem pa-  
tris quam audistis in  
quid per os meum. Qui-  
a iohannes quidem bap-  
tizauit aqua uos autē  
baptizabimini spiritu  
scō non post multos hos  
dies. Igitur qui conuene-  
rant interrogabant eū  
dicentes. Domine si intē-  
pore hoc restitues regnum  
israhel. Dixit autem eis.  
Non est ur̄m nosse tem-  
pora uel momenta que

pater posuit in sua potesta-  
te. Sed accipietis uirtutē sup-  
uenietis sp̄s sc̄i in uos et e-  
ritis michi testes in ierusalem  
et in omni iudea et samari-  
a et usque ad ultimum terre.  
Et cum hęc dixisset uidenti-  
bus illis eleuatus est et nu-  
bes suscepit eum ab oculis  
eorum. Cumque intuerent  
in celum euntem illum.  
ecce duo uiri astiterunt iux-  
ta illos in uestibus albis qui  
et dixerunt. Viri galilei  
quid statis aspicientes ice-  
lum. Hic ihesus qui as-  
sumptus est a uobis in celu-  
m sic ueniet quem admodum  
uidistis euntem in celu-  
m. **A**lla. V. Ascendit deus in  
ubilatione et dominus in uoce  
tute. **A**lla. V. Ascendens x̄p̄s  
in altū captiuā dux̄ captiuitatē  
dedit dona hominib. **S**equētia. O s̄ gētes.  
Nullo t̄. **S**cdm̄ **M**arcum  
**R**ecumbentibus un-  
decim discipulis apparuit

illis ihesus et exprobrauit incredulitatem illorum et duriciam cordis: quia his qui uiderant eum resurrexisse non crediderant. Et dixit eis. Euntes in mundum uniuersum: predicate euangelium omni creature. Qui crediderit et baptizatus fuerit: saluus erit. Qui uero non crediderit: condemnabitur. Signa autem eos qui crediderint: hec sequentur. In nomine meo demonia eicient: linguis loquentur nouis: serpentes tollet. Et si mortiferum quid biberint: non eos nocebit. Super egros manus imponet: et bene habebunt. Et dominus quidem ihesus: postquam locutus est eis: ascendit in celum: et sedet adextera dei. Illi autem profecti predicauerunt ubique: domino cooperante et sermonem confirmante

sequentibus signis. Credo in unum. **Offit.** Viri galilei quod admiramini aspicientes in celum hic ihesus qui assumptus est a uobis in celum sic ueniet quem admodum uidistis eum ascendentem in celum. **alla. Seta.**  
**S**uscipe domine munera que profili tui gloriosa ascensione deferimus et concede propitius ut a presentibus periculis liberemur: et adiutam ueniamus eternam. **Psalmus.** Qui post resurrectionem suam. **Infra canonem.**  
**Communicantes. Com.**  
 Psallite domino qui ascendit super celos celorum adorantem alleluia. **Psalmus 2. m. u.**  
**P**resta nobis quesumus omnipotens et misericors deus: ut que uisibilibus mysteriis sumenda percipimus: inuisibili cosequamur effectu. **P. Predicatum** **alla scilicet** ascendis

et alla. Dominus in syna. qd  
est infra in dominica dicantur  
per octauam alternati  
quando de ascensione agit  
7 unum tantum Alleluia.  
dicatur nisi in dñica. Do  
minica infra octaua officii.

**E**xaudi domine uocē  
meam qua clamaui  
ad te alleluia tibi dixit cor  
meum quesui uultum tuum  
uultum tuum domine requi  
ram ne auertas faciem tuam  
ame alla alla. **V** Dominus  
illuminatio mea et salus me  
a quem timeo. **Gla p̄i. Orō.**

**O**mnipotens sempit  
erne deus: fac nos  
tibi semper et deuotam ge  
rere uoluntatem: et ma  
iestati tue sincero corde ser  
uire. **P. V. e. v. Petri apli.**

**R**emane stote pruden  
tes: et uigilate in  
orationibus. Ante omnia  
autem mutua in uobis  
metipsis caritatem conti

nuam habentes: quia ca  
ritas operit multitudinē  
peccatorum. Hospitalis in  
uicem sine inuentione  
ne. Unusquisq; sicut acce  
pit grām in alterutrum il  
lam administrantes: sicut  
boni dispensatores multifo  
ris gratie dei. Siquis lo  
quitur: quasi sermones dei.  
Siquis ministrat tamquā  
exiuitate quam adminis  
trat deus: ut in omnibus  
honorificetur deus. **Philim**  
xp̄m dominum nostrum.

**Alle. V** Ascendit deus in  
ubilatione et dominus in uoce  
tute. **Alle. V.** Dominus in  
synai sancto ascendens in altū  
captiuam duxit captiuitatē.

**Nullo tempore. Scdm Iohem**  
Dixit ih̄c discipulis suis.

**Q**um uenerit paracletus  
quem ego mittam uobis  
a patre spiritum ueritatis  
qui a patre procedit: ille  
testimonium phibeat de

me. Et uos testimonium p  
 hurebitis. quia ab inicio me  
 cum estis. Hec locutus sum  
 uobis. ut non scandalizemi  
 ni. Absq; synagogis facient  
 uos. Sed uenit hora. ut om  
 nis qui interficit uos. arbi  
 tretur obsequium se pres  
 tare deo. Et hec facient uo  
 bis. quia non nouerunt  
 patrem neq; me. Sed hec  
 locutus sum uobis. ut cu  
 uenerit hora eoz reminis  
 camini. quia ego dixi uob.

**Off.** Ascendit deus in uibi  
 latione dominus in uoce tube.

**Sacrificia Secret.** alla.  
 nos domine immaculata  
 purificent. et mentibus  
 nostris supne gre dent  
 uigorem. **P do. Prefatio.**

**Q**ui post resurrectione  
 suam. o. d. f. **Q**ommu  
 nicantes. **Con.** Pater cum  
 essem cum eis ego seruaba  
 eos quos dedisti michi alla  
 mine autem ad te uenio non

rogo ut tollas eos de mundo. s  
 ut serues eos a malo alla alla.

**R**epleti domine **P** Con.  
 muneribus sacris. da qs  
 ut ingratiarum semper  
 actione maneamus. **P.**  
**In octaua ascensionis ad**  
**missam omnia sicut idie**  
**excepto quod non dicitur**  
**sequencia. nec Credo in unu.**  
**In vigilia pentecosten no**  
**pre misso. Confiteor do.**  
**In hoc officium p lecti**  
**onem sequente r legatur**  
**sine titulo. r sequentes.**

**T**emptauit **Leo. i.**  
 deus abraham. et  
 dixit. Abraham alrahā.  
 Iue respondit. Assum. ait  
 illi. Tolle filium tuum u  
 nigenitum quem diligis  
 ysaac et uade in terram ui  
 sionis atq; offer eum ibi  
 in holocaustum. sup unū  
 montium quem monstra  
 uero t. Igitur abraham de  
 nocte confurgens. strauit

¶

asinum suum. ducens sec  
duos iuuenes et ysaac fili  
um suum. Cumq; conci  
disset ligna in holocaustu  
abiit ad locum quem pre  
cepit ei ds. Die autem ter  
cio eleuans oculos uidit  
locum procul. dixitq; ad  
pueros suos. **E**xpectate  
hic cum asino. ego et pu  
er illuc usq; properantes  
postquam adorauimus re  
uertemur ad uos. Tulit  
quoq; ligna holocausti. et  
imposuit sup ysaac filiu  
suum. Ipse uero portabat  
in manibus ignem et gla  
dium. Cumq; duo pgeret  
simul. dixit ysaac patri  
suo. **P**ater mi. At ille re  
spondit. **Q**uid uis fili. **E**  
ce inquit ignis et ligna.  
**U**bi est uictima holocau  
sti. **D**ixit abraham. **D**s  
prouidebit sibi uictima  
holocausti fili mi. **P**erge  
bant ergo pariter. uene

runtq; ad locum quem oste  
derat ei ds. **I**n quo edificaui  
altare. et desup ligna com  
posuit. **C**umq; colligasset  
ysaac filium suum posuit  
eum super struem lignoz.  
**E**xtenditq; manum et ar  
ripiuit gladium ut immo  
laret filium suum. **E**t ecce  
angelus domini de celo cla  
mauit dicens. **A**braham  
abraham. **Q**ui respondit. **A**s  
sum. **D**ixitq; ei. **N**on ex  
tendas manum tuam su  
per puerum. neq; facias  
illi quicquam. **N**unc cog  
nouit quod timeas deum.  
et non peperisti filio tuo  
unigenito ppter me. **L**e  
uauit abraham oculos.  
uiditq; posttergium arie  
tem inter uepres herente  
cornibus. **Q**uem assumens  
obtulit holocaustum pro  
filio. **A**ppellauitq; nomen  
loci illius dominus inter.  
**V**nde usq; hodie dicitur.

in monte dominus uideb.  
 Vocauit autem angelus  
 domini secundo abraham  
 de celo dicens. **P**memetip  
 sum iurauit dicit dominus  
 quia fecisti rem hanc. et  
 non pepercisti filio tuo u  
 nigenito ppter me benedi  
 cam tibi et multiplicabo  
 semen tuum sicut stellas  
 celi. et uelut arenam que  
 est in litore maris. **P**ossi  
 debit semen tuum portas  
 inimicorum suorum. et  
 benedicentur in femine tu  
 o omnes gentes terre. qui  
 a obedisti uoci mee. **R**euer  
 sus est abraham ad pue  
 ros suos abieruntq; ber  
 sabee simul et habitauit  
 ibi. **Quinq; sequentes o  
 rationes sine** **D**ns uolc.

**dicantur. s; dicatur** **Orem.**

**D**eus qui i ab he fa  
 mili tui. opere hu  
 mano generi obediencie  
 exempla prebuisi. conce

de nobis et nostre uolun  
 tatis prauitatem frange  
 re. et tuorum preceptor  
 rectitudinem in omnib;  
 adimplere. **D. Lco. ij.**

**S**cripsit moyses can  
 ticum et docuit fili  
 os israhel. **P**recepitq; io  
 sue filio num. et ait. **C**on  
 fortare et esto robustus.  
**T**u enim introduces fili  
 os israhel. in terram qua  
 pollicitus sum. et ego ero  
 tecum. **P**ostquam ergo  
 scripsit moyses uerba le  
 gis huius in uolumine  
 atq; compleuit. precepit  
 leuitis qui portabant ar  
 cham federis domini di  
 cens. **T**ollite librum istu  
 i ponite illu i late arche  
 federis domini dei ur̄i.  
 ut sit ibi contra te i testi  
 monium. **E**go enim sci  
 o contentionem tuam  
 et ceruicem tuam duris  
 simam. **A**d huc uiuente

me et ingrediente uobis  
cum semp contenciose e  
gistis contra dominum.  
quantomagis cum mor  
tuus fuero. **Congregate**  
adme omnes maiores na  
tu per tribus uestras atq;  
doctores et loquar audie  
tibus eis sermones istos  
et inuocabo contra eos ce  
lum et terram. Noui eni  
quod post mortem mea  
iniquie agetis. et declina  
bitis cito de uia qua pre  
cepi uobis et occurrent  
uobis mala inextremo  
tempore quando feceritis  
malum in conspectu dñi.  
ut iritetis eum p opera  
manuum uestrarum.  
Locutus est igitur moy  
ses audiente uniuerso ce  
tu filiorum israhel uerba  
caminis huius. ⁊ ad fi  
nem usq; compleuit. **LXX.**

**A**stende celum et loquar  
et audiat terra uerba ex

ore meo. **V.** Expectetur sicut  
pluuia eloquium meum et des  
cendat sicut ros uerba mea sic  
ymber sup gramina. **V.** Et sicut  
nix sup fenum quia nomen  
domini inuocabo. **V.** Date mag  
nitudinem deo nro deus uera  
opera eius et omnes iudici  
cia. **V.** Deus fidelis in quo no  
est iniquitas iustus ⁊ scs dñs.

**D**eus qui nos **Orō.**  
p prophetarium ora  
precepisti temporalia reli  
quere atq; ad eterna festi  
nare da famulis tuis ut  
que ate iussa cognouim.  
implere celesti inspiratione  
ualeamus. **P. LXX. tta.**

**A**pprehendent septē  
mulieres uirum u  
num indie illa dicentes.  
Panem nostrum comede  
mus et uestimentis nrīs  
opiemur. tantummodo i  
uocetur nomen tuum su  
per nos. Aufer obprobriū  
nostrum. Indie illa erit

germen domini in magnificencia et gloria et fructus terre sublimis: et exultatio hys qui saluati fuerint de israhel. Et erit omnis qui relictus fuerit in syon et residuus ierusalem. scs uocabitur omnis qui scriptus est in uita ierusalē. Si abluerit dominus sores filiarum syon et sanguine ierusalem lauerit de medio eius in spiritu iudicii et in spiritu ardoris. Et creauit dominus sup omnem locū montis syon. et ubi iuocatus est nulem per diem et fumum et splendore ignis flammantis in nocte. Super omnem enim gloriam protectio et tabernaculum erit in umbraculum diei abestui. et in securitatem. et absconsionem a turbine et a pluuia. **Ps. V** uinea facta est dilectio in cornu in locouleri. **V** Et maceriam circum

dedit et circumfodit et plantauit uineam sozeth et edificauit turrim in medio eius. **V** Et torcular fodit in ea uinea enim domum sabaoth domus israhel est. **Oratio.**

**D**eus qui nos ad celebrandam hanc festiuitatem utriusque testamenti paginis instruis. da nobis intelligere misericordiam tuam. ut pceptione presentium munerū. firma sit expectatio futurorum. **P. Lectio quarta.**

**A**udi israhel mandata uite. auribus perape ut scias prudentiam. Quid est israhel quod intra inimicorum es? In ueterasti in terra aliena. conquinatus es cum mortuis. deputatus es cum hys qui in inferno sunt. Dereliquisti fontem sapientie. Nam si in uia dei ambulasses. habitasses utiq; in pace sup

terram. **D**isce ubi sit sapien-  
cia ubi sit uirtus ubi sit pru-  
dentia ut scias simul ubi  
sit longicurtitas uite et uir-  
tus ubi sit lumen oculorū  
et pax. **Q**uis inuenit locū  
eius. **7** quis introiit in  
thesauros eius. **U**bi sūt  
principes gentium et qui  
dominantur super bestias.  
que sunt in terra. qui in a-  
uibus celi ludunt. qui ar-  
gentum thesaurizant et  
aurum in quo confidunt  
homines. et non est finis  
possessionis eorū. qui aurū  
fabricant et solliciti sunt.  
nec est inuencio operum  
illozum. **E**t tamen exter-  
minati sunt. et ad inferos  
descenderunt. et alij ilocū  
eorum surrexerunt. **I**uue-  
nes uiderunt lumen. et ha-  
bitauerunt sup terram.  
**V**iam autem discipline  
nescierunt neq; intellexe-  
runt semitas eius. neq;